
                                ZARZĄDZENIE Nr 1102-1 /2012
                           Dyrektora Przedszkola im.M.Konopnickiej 
                                        w Krzyża Wlkp.
                           z dnia 23 października 2012 roku
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
specjalisty ds administracyjno-finansowych w Przedszkolu 
im.M.Konopnickiej w Krzyżu Wlkp.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia naboru na powyższe stanowisko w składzie :
      1. Irena Zurman  - Przewodniczący Komisji

2. Jolanta Wiktor – członek – sekretarz komisji
3. Maria Gierłowska - Członek Komisji -

§ 2. Upoważnia się i zobowiązuje członków Komisji do przeprowadzenia naboru na
stanowisko specjalisty ds administracyjno-finansowych w Przedszkolu im.M.Konopnickiej w 
Krzyżu Wlkp.
Komisja dokona wyboru kandydata na w/w stanowisko lub zakończy prace bez dokonania wyboru 
z powodu braku ofert (kandydatur) lub nie dokonania wyboru kandydata na w/w stanowisko
spośród złożonych ofert.

§ 3. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załącznik.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu..

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                      

                                                                   Dyrektor Przedszkola
                                                             mgr Maria Jolanta Gierłowska
 


